Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr IV/26/2011 z dnia 23 lutego 2011 r.

I. Budżet po stronie dochodów wzrasta o kwotę  14.167,00 zł. (per saldo)
1. W rozdziale 80120 na wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie następuje zmiana klasyfikacji  dochodów z wpływów z różnych opłat w wysokości 55.000 zł. na dochody z najmu i dzierżawy w tej samej wysokości. 

2. W rozdziale 80120 na wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie zostały zwiększone dochody z otrzymanych darowizn w wysokości 60.000 zł. z przeznaczeniem na remont podłogi w starej sali gimnastycznej.
3. W rozdziale 80130 na wniosek dyrektora Wydziału Edukacji zostały zmniejszone dochody z wpływu z usług w wysokości 53.100 zł. na zaplanowane kursy wielozadaniowe przez mławskie placówki oświatowe - Zespół Szkół Nr 1 i Nr 2 w Mławie, zgodnie z planem na I półrocze 2011r.
4. W rozdziale 85201 na wniosek dyrektora Domu Dziecka w Kowalewie zwiększa się dochody z otrzymanych darowizn w wysokości 7.267 zł. z przeznaczeniem na wypoczynek letni wychowanków, zajęcia sportowo-rekreacyjne i kulturalne oraz na nagrody za dobre wyniki w nauce.
5. Przesunięcie środków w rozdziale 80130 w wysokości 4.228.660 zł. z paragrafu 6297 na paragraf 6207. Zmiana podyktowana jest przekazaniem przez dysponenta (Ministra Finansów) zaliczki na realizację zadania pn.: „Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczami i łącznikami przy Zespole Szkól Nr 2 w Mławie” kwoty 4.228.660 zł. na rachunek budżetu powiatu ze wskazaną klasyfikacją budżetową.

II. Budżet po stronie wydatków wzrasta o kwotę  14.167,00 zł. (per saldo)
Budżet po stronie wydatków zmienia się w oparciu o:

1. Zmianę dochodów określonych w poz. I uzasadnienia.

2. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie zwiększenia środków w wysokości 60,00 zł. z rozdziału  75020 na rozdział 85415 celem opłat sądowych od pozwu w sprawie zaległości ze stypendiów z projektu unijnego Nr Z/2.14/2.2/589/04/U/78/05.

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego

Michał Danielewicz
